

szimpatika gyógyszertár



JANUÁRI AKCIÓ

Az akció érvényes 2025. január 1–31. között
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

ALGOPYRIN NEO
500 mg filmtabletta
20 db

-10%***

3585 Ft helyett
3199 Ft**
160 Ft/db

EP

Hatóanyag: metamizol-nátrium
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci ut. 133. E épület 3. emelet
Tel.: (+36 1) 505 0050 Gyógyszer- és egyéb termékek | (+36 1) 505 0050
www.szimpatika.hu/algopyrin-neo
MAF-HU-2300990-0002308.181
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

STREPFEN
cukormentes 8,75 mg szopogató tabletta
24 db

-9%***

4015 Ft helyett
3649 Ft**
152 Ft/db

EP

Hatóanyag: Butipronton
Forgalmazza: Rendkelt Biochem Kft.
1113 Budapest, Bocskai út 134-146. Tel.: +36 10700-4399,
E-mail: csaszon@rendkelt.hu, info@rendkelt.com
RÉ-14-097NK
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

FLONIVIN FORTE
előfőrtát és inulint tartalmazó kapszula
10 db

-15%***

2475 Ft helyett
2099 Ft**
209,9 Ft/db

EP

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Hatóanyag: Galenika International Kft.
2040 Budakesi, Baross utca 165/3.
Érrend-kiegészítő készítmény

OPHYLOSA®
0,15% cink-hialuronát tartalmú oldatos szemcsepp
10 ml

-12%***

2615 Ft helyett
2299 Ft**
229,9 Ft/ml

EP

Hatóanyag: cink-hialuronát
Forgalmazza: Richter Gedeon Nyrt.
1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.
Mellékhatás bejelentés: +36 1 505 1052; medialis@richter.hu
1010202307C_1202024.1.19
Övönvédelmi eszköz

NICORETTE® MINT
4 mg mentolos préselt szopogató tabletta
80 db

AKCIÓ

6245 Ft helyett
7649 Ft**
253 Ft/db

EP

Hatóanyag: nikotin
Forgalmazza: JNTL Consumer Health (Hungary) Kft.
1112 Budapest, Balmaz ut. 2/a.
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

AMBROSEPT MINT
20 mg szopogató tabletta
18 db

-15%***

2475 Ft helyett
2099 Ft**
116,6 Ft/db

EP

Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid
Forgalmazza: Galenika International Kft.
2040 Budakesi, Baross utca 165/3.
E-mail: csaszon@rendkelt.hu, info@rendkelt.com
RÉ-14-097NK
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

REPARON®
végbélkénőcs
30 g

-15%***

3785 Ft helyett
3199 Ft**
106,6 Ft/g

EP

Hatóanyag: 40R-E cell
Forgalmazza: Egis Gyógyszergyár Zrt. OT-és Patika Üzemig
1134 Budapest, Lehel ut. 15.
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ADVIL ULTRA FORTE
lágy kapszula
30 db

AKCIÓ

5375 Ft helyett
4999 Ft**
166,6 Ft/db

EP

Hatóanyag: Naproxen
Forgalmazza: Haleson Hungary Kft.
1124 Budapest, Császai út 43. Tel.: +36 1 225-5000
PM-HU-ADV-24-00027
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NASOPAX DUO
orspray gyermekeknek
10 ml

-18%***

3115 Ft helyett
2549 Ft**
254,9 Ft/ml

EP

Hatóanyag: oximetazolin
Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt.
4002 Debrecen, Palaf ut. 13.
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NORMAFLORE
belsőleges szuszpenzió
30 x 5 ml

AKCIÓ

6285 Ft helyett
5789 Ft**
57,8 Ft/ml

EP

Hatóanyag: Bifidobacterium lactis 4 törzsek spórái
Forgalmazza: Opella Healthcare Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci ut. 133. E épület 3. emelet Tel.: +36 1 505 0050
Gyógyszer- és egyéb termékek | (+36 1) 505 0050; Web: www.szimpatika.hu
MAF-HU-2301008-0002308.171
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

SZENT-GYÖRGYI ALBERT IMMUNKOMPLEX
Cedezin Forte + Szelen tabletta
60 db

-20%***

8755 Ft helyett
5399 Ft**
90 Ft/db

EP

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Hatóanyag: Goodwill Pharma Kft.
6734 Szeged, Csörgő Műhely u. 32.
Érrend-kiegészítő készítmény

SYSTANE® ULTRA
lubrikáló szemcsepp
10 ml

-11%***

4165 Ft helyett
3699 Ft**
369,9 Ft/ml

EP

Hatóanyag: Alcon Hungaria Kft.
1118 Bp., Baross utca 43-47.
UK-Cosmetics@alcon.com
HU-319-230000230-10-23
Övönvédelmi eszköz és gyógyszerészeti segédeszköz

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

NICORETTE® QUICKSPRAY
1 mg/adag szájnyalakárhányt alkalmazható oldatos spray
2 x 13,2 ml

-8%***

10885 Ft helyett
9999 Ft**
376,8 Ft/ml

EP

Hatóanyag: nikotin
Forgalmazza: JNTL Consumer Health (Hungary) Kft.
1112 Budapest, Balmaz ut. 2/a.
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NASIVIN CLASSIC
0,5 mg/ml tartósítószermentes oldatos orrspray
10 ml

-12%***

3995 Ft helyett
3499 Ft**
349,9 Ft/ml

EP

Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid
Forgalmazza: F&G Hungary Kft.
1002 Budapest, Károlyi utca 31. A | Tel.: +36 1 501 1266
MAF-HU-UNBRANDID-24-000002
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

C-VITAMIN BÉRES 100 mg/ml
belsőleges oldatos csepp
30 ml

-15%***

1765 Ft helyett
1499 Ft**
50 Ft/ml

EP

Hatóanyag: aszkorbinsav
Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Békés utca 3-4.
C0252014032M
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

CENTRUM KIDS
gumivitamin Berry
60 db

-14%***

4515 Ft helyett
3849 Ft**
64,2 Ft/db

EP

Hatóanyag: Haleson Hungary Kft.
1124 Budapest, Császai út 43. Tel.: +36 1 225-5000
A védőnyelv hátulján vagy engedélyezett
használati útmutató Haleson group of companies
PM-HU-ADV-24-00027
Érrend-kiegészítő készítmény

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

BÉRES MAGNÉZIUM 250 mg + B₆
filmtabletta
120 db

-12%***

5065 Ft helyett
4449 Ft**
37,1 Ft/db

EP

Hatóanyag: Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Békés utca 3-4.
BMG25020MAGNSZM
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

OTRIVIN RAPID MENTOL
1 mg/ml adagoló oldatos orrspray
10 ml

AKCIÓ

4095 Ft helyett
3799 Ft**
379,9 Ft/ml

EP

Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid
Forgalmazza: Haleson Hungary Kft.
1124 Budapest, Császai út 43. Tel.: +36 1 225-5000
A védőnyelv hátulján vagy engedélyezett
használati útmutató Haleson group of companies
PM-HU-ADV-24-00027
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

AMBROXOL-TEVA
30 mg tabletta
30 db

-18%***

2995 Ft helyett
2449 Ft**
81,6 Ft/db

EP

Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid
Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt.
4042 Debrecen, Palaf ut. 13.
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE
20 mg/g géli
100 g

-12%***

5485 Ft helyett
4799 Ft**
48 Ft/g

EP

Hatóanyag: diklofenak-dietilamin
Forgalmazza: Haleson Hungary Kft.
1124 Budapest, Császai út 43.
Tel.: +36 1 225-5000
PM-HU-ADV-24-00027
Végy nékél kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

KALOBA
belsőleges oldatos csepp
20 ml

-12%***

3075 Ft helyett
2699 Ft**
132 Ft/ml

EP

Hatóanyag: pergamonmódosított kivonat
Helyi kivonatok: Schaefer Hungary Kft.
1035 Budapest, Károlyi utca 39-42.
BMK25020MAGNSZM
Végy nékél kapható gyógyszer

Régióspecifikus növényi gyógyszer. A jóval többi való alkalmazása a régióba történő használatot igényli.
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!



EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszerterében!
* Az akció 2024. december 1. és 2025. január 31. közötti időszakra vonatkozik.

**Az akciót megelőző 30 napon alkalmazni ajánlott ár, melyről az akcióban részt vevő gyógyszertárak elérhetnek.

***A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

**Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.
Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. Részletekért, kérések, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához! A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.